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Ne prindërit kemi shumë letra dhe email nga shkolla. 

A keni ndonjë pyetje në lidhje me të? 
A keni nevojë për ndihmë për t’i plotësuar? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ne do t'ju mbështesim me kënaqësi dhe gëzohemi 
t'ju shohim! 

Grupi tematik "Prindërit për prindërit" të Këshillit të Prindërve Jegenstorf. 
 

elternfuereltern@elternrat-jegenstorf.ch 
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